
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштити 

Bană tu loc multietnic – Bănători cu idghi ăndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Состојбата со заштитата на правата на немнозинските етнички заедници 
во Дебар и ЦентарЖупа 

Јавна дебата, 04.12.2007, 13:00 ч., хотел Венец, Дебар 

  

Нацрт Дневен ред 

 
13:00 – 13:10 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите 
 
13:10 – 13:20  Децентрализацијата и заштитата на немнозинските етнички 

заедници на локално ниво – г-ѓа Елена Петкановска, Министерство 
за локална самоуправа1 

 
13:20 – 13:30 Состојбата на немнозинските етнички заедници во општина Дебар 

и улогата на Советот на општината и Комисијата за односи со 
заедниците, г-дин Низамедин Папранику - Претседавач на Советот 
на општина Дебар 

 
13:30 – 13:40 Младите и меѓуетничките односи во општина Дебар, г-дин Илир 

Исени, Толерантна младина Дебар 
 
13:40 – 13:50 Од состојба на мнозинска заедница во немнозинска на локално 

ниво - проблеми и предизвици, г-ѓа Иванка Ивановска, 
Организација на жени - Дебар.  

 
13:50 – 14:00 Улогата на ЗГ во мониторирање на локалните власти за 

почитување на правата на немнозинските етнички заедници во 
општина Центар Жупа, г-дин Фехми Скендер, Жупа Турклери 

                                 
14:00 – 14:30          Дискусија: Како да се подобри состојбата на немнозинските етнички  
                                заедници?              

 
 

                                                           
1
 Не е потврдено 

 


